پیام نامه شورای بازپس گیری ایران

شماره ۳ ۲۲ بهمن ۲۵۸۱ شاهنشاهی، ۱۴۰۱ خورشیدی، ۱۱ فوریه ۲۰۲۳
تلفن گروه نویسندگان و نگارش در آمریکا ۱۶۵۰۵۲۹۵۲۳۴ در اروپا ۰۱۱۳۳۶۳۲۳۸۸۰۴۳

بازگشت به خویشتن خویش

بخش ۳

ژاله دفتریان

شما ای دختران و شما ای جوانان ایرانی هزاران آفرین دارید. در درازای زندگی درازم به ویژه در این چهل و اندی سال همیشه به ایرانی بودن خود سرفراز بوده ام.

۵- هزینه نهاد پادشاهی از هزینه بسیاری از جمهوریهای مشابه، از نظر جمعیت و وسعت، بسیار کمتر است.
بقیه در شماره آینده

۱۰

پیام نامه شورای باز پس گیری ایران شماره ۳

تاریخ ۲۲ بهمن ۲۵۸۱ شاهنشاهی و ۱۴۰۱ خورشیدی پراپر ۱۱ فوریه ۲۰۲۳ ترسایبی
تلفن گروه نویسندگان در آمریکا ۱۶۵۰۵۲۹۵۲۳۴ و در اروپا ۰۱۱۳۶۳۲۳۸۸۰۴۳
نوشتارهای این شماره:

- ۱- پاینده ایران
- ۲- باز گشت به خویشتن خویش
- ۳- پل فکری درون ایران با شاهزاده
- ۴- اعلامیه غیر قانونی بودن فروش اموال ملت
- ۵- دعوت شورا برای شرکت در تظاهرات ۲۲ بهمن
- ۶- اعلامیه